Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск

	                      Ленскэй к

	от «_27_» _августа_2024 года                            № _01-03-578/4_____

	О внесении изменений в постановление главы
от 9 июля 2024 года № 01-03-437/4

В целях изменения технических ошибок п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) от 9 июля 2024 г. № 01-03-437/4 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) на финансовое обеспечение части затрат на развитие скороспелых отраслей животноводства и пчеловодства» следующие изменения:
1.1.  в пунктах 4.1-4.7 раздела 4 «Расчет и дополнительные условия предоставления субсидий по направлениям» слово «возмещение» заменить на слова «финансовое обеспечение»;
1.2.  в пунктах 4.1-4.7 раздела 4 «Расчет и дополнительные условия предоставления субсидий по направлениям» слова «понесенных затрат» заменить на слова «предполагаемых затрат»;
1.3.  пункт 4.1 дополнить подпунктом 4.1.4 следующего содержания:
«4.1.4. наличие собственных денежных средств у претендента в размере 2 % от предполагаемых затрат»;

1.4.  пункт 4.2 дополнить подпунктом 4.2.4 следующего содержания:

«4.2.4. наличие собственных денежных средств у претендента в размере 2 % от предполагаемых затрат»;

1.5.  пункт 4.3 дополнить подпунктом 4.3.4 следующего содержания:

«4.3.4. наличие собственных денежных средств у претендента в размере 2 % от предполагаемых затрат»;

1.6.  пункт 4.4 дополнить подпунктом 4.4.2 следующего содержания:

«4.4.2. наличие собственных денежных средств у претендента в размере 2 % от предполагаемых затрат»;

1.7.  в пункте 4.5 подпункт 4.5.1 изложить в новой редакции:

«4.5.1. приобретение нового оборудования, машин и механизмов для свиноводства и (или) птицеводства в текущем финансовом году»;

1.8.  пункт 4.5 дополнить подпунктом 4.5.4 следующего содержания:

«4.5.4. наличие собственных денежных средств у претендента в размере 2 % от предполагаемых затрат»;

1.9.  пункт 4.6 дополнить подпунктом 4.6.4 следующего содержания:

«4.6.4. наличие собственных денежных средств у претендента в размере 2 % от предполагаемых затрат»;

1.10. пункт 4.7 дополнить подпунктом 4.7.3 следующего содержания:

«4.7.3. наличие собственных денежных средств у претендента в размере 2 % от предполагаемых затрат».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
	И.о главы

С.В. Спиридонов